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מ”ת 48311/09/16 – שרון טובל נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בקריות

מ"ת 48311-09-16 מדינת ישראל נ' מזרחי(עצור בפיקוח) ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
שרון טובל (עצור בפיקוח) מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר שהגיש המבקש לשינוי תנאי השחרור.

הפיקוח בוטל  האחרים  של  שבעניינם  העובדה  נוכח  וזאת  אלקטרוני  בפיקוח  המעצר  את  לבטל  מבוקש  בבקשה 
האלקטרוני וכי נוכח חלוף הזמן והתקופה הממושכת שהמבקש מצוי בתנאים של מעצר בפיקוח אלקטרוני עם חלונות

התאווררות.

כמו כן, מבוקש מבית המשפט לאפשר למבקש שעות התאווררות מורחבות כפי שניתן ביחס לאחרים וכן להתיר למבקש
לצאת לעבודה. המבקש מציין כי עד כה לא נרשמה כל הפרת תנאים מצידו.

המאשימה התנגדה לבקשה ועל כן נקבע דיון במעמד הצדדים.

בדיון שהתקיים בפני, הסכימה המאשימה נוכח העובדה כי האחרים שוחררו בתנאים, לביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני
ביחד למבקש זה ואולם התנגדה ליציאת המבקש לעבודה וכן לחלונות מורחבים.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים, שוכנעתי כי דין הבקשה להתקבל בחלקה.

ראשית צודק המבקש בבקשתו לביטול מעצר בפיקוח אלקטרוני וזאת נוכח החלטות קודמות ביחד למעורבים האחרים.

לפיכך, ונוכח עמדת המאשימה הרי שיש מקום לביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני.

או שם כל הצעה ספציפית של מקום עבודה  הוגשה בפני  ולעבוד, הרי שלא  לו לצאת  ביחס לבקשת המבקש להתיר 
מקום פרטי  את  יעביר  מוצע  עבודה  מקום  לגבי  מפורטת  בקשה  המבקש  ויגיש  במידה  ספציפי.  מעסיק  של  ופרטים 

לדיון. המעסיק  יתייצב  אליו  דיון  יקבע  המשפט  ובית  המעסיק  פרטי  וכן  המוצע  העבודה 

נקבעו תנאים וכי בעניינו של כל אחד מהם  בית חלקי  כי בעניינם של האחרים הרי שהם שוחררו בתנאי מעצר  אציין, 
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אינדיבידואליים בהתאם לנסיבות.

בתנאים המבקש  של  שחרורו  על  מורה  ואני  אלקטרוני  בפיקוח  המעצר  הפסקת  על  מורה  אני  כן,  על  אשר 
הבאים:

1.         המבקש ישהה בתנאי מעצר בית מלא ברחוב ... בפיקוח המפקחים שכבר אושרו על ידי בית
המשפט.

2.         יותר למבקש לצאת את ביתו לחלונות התאווררות בין השעות 10:00-14:00 בליווי מפקח
שאושר על ידי בית המשפט לצורך חיפוש עבודה ולצרכים אחרים של המבקש.

3.         יותר למבקש לצאת לחלונות התאווררות בשבת בבוקר בין השעות 12:00-13:30 ובערב בין
השעות 17:30-19:30 .

4.         יתר התנאים, הערבויות והבטוחות שהופקדו בתיק זה נותרים בעינם להבטחת מילוי תנאי
השחרור.

יחידת הפיקוח תדאג להסרת הפיקוח האלקטרוני.

המזכירות תמציא ליחידת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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